PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Pedra Bela, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, após o prazo
recursal, torna público o total de candidatos inscritos no Concurso Público nº 01/2022, bem como a relação de inscrições homologadas, conforme
segue:

EMPREGO INSCRITOS

COLETOR DE LIXO 9

ELETRICISTA 7

MECÂNICO 5

MOTORISTA 57

PEDREIRO 2

FISCAL DE TRIBUTOS 31

AGENTE DE CONTROLE INTERNO 15

ASSISTENTE SOCIAL 16

DENTISTA 20

FISIOTERAPEUTA 8

FONOAUDIÓLOGO 0

TERAPEUTA OCUPACIONAL 0

VETERINÁRIO 12

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 29

TOTAL 211

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME DO CANDIDATO INSC EMPREGO

ADEMIR MARINHO 1264 MOTORISTA

ADRIANA HELENA TEIXEIRA SOARES 1114 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ADRIANE APARECIDA RAMOS 1086 FISCAL DE TRIBUTOS

ADRIANO APARECIDO ALVES DE SOUZA 1099 MOTORISTA

ADRIANO BUENO DE LIMA 1131 MOTORISTA

AILTON FRANCO PINTO 1001 COLETOR DE LIXO

ALESSANDRA RIBEIRO ABREU 1202 ASSISTENTE SOCIAL

ALESSANDRO LUIS LEME 1091 FISCAL DE TRIBUTOS

ALEX DE OLIVEIRA PRETO 1255 MOTORISTA

ALEX DOS SANTOS SOUZA 1152 MOTORISTA

ALEXANDRE MARIANO DE ALMEIDA 1196 MOTORISTA

ANA CLÁUDIA GOMES DE OLIVEIRA 1301 ASSISTENTE SOCIAL

ANA LAURA LEONARDI 1220 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ANA PAULA APARECIDA BAIÃO 1306 DENTISTA

ANA PAULA DE OLIVEIRA MANTOVANI 1073 DENTISTA

ANDERSON JOSÉ DE OLIVEIRA RIBEIRO 1182 MOTORISTA

ANDERSON LUIZ CENCIANI 1263 MOTORISTA

ANDERSON POULMANN DE SOUZA 1208 MOTORISTA

ANDREA CRISTINA ALMEIDA MACHADO 1275 DENTISTA

ANDRÉIA APARECIDA PINTO 1238 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ANNA MACHALOUS DE LIMA 1199 FISCAL DE TRIBUTOS

ANTONIO DOS SANTOS 1240 MOTORISTA

ARIANE ALI BENTO MENDES 1037 DENTISTA

ARTHUR GABRIEL MOREIRA LEONARDI 1244 MOTORISTA

BEATRIZ CENCIANI AVANZZI 1151 VETERINÁRIO

BEATRIZ DA SILVA SOUZA 1026 FISCAL DE TRIBUTOS

BRAULIO LEIS JOSÉ DE TOLEDO 1189 MOTORISTA

BRUNO DONIZETE BUENO 1284 MOTORISTA

CAIO REBOUÇAS CORDEIRO 1232 DENTISTA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

NOME DO CANDIDATO INSC EMPREGO

CAMILA BARBOSA 1282 VETERINÁRIO

CAMILA CARMEN RODRIGUES 1090 VETERINÁRIO

CARLOS GOMES DE MORAES 1109 MOTORISTA

CAROLINA FEDEL GAGLIARDI 1160 DENTISTA

CAROLINE APARECIDA DE LIMA PRETO 1171 FISCAL DE TRIBUTOS

CAROLINE AYRES DE SOUZA 1260 FISIOTERAPEUTA

CÁSSIO VENTURA ROCHA 1271 ELETRICISTA

CATHERINE BIONDO FEITOSA 1081 VETERINÁRIO

CESAR AUGUSTO DA SILVA LEME 1161 MOTORISTA

CHARLES ANTONIO RAMOS PEREIRA 1049 ASSISTENTE SOCIAL

CICERO GUSTAVO SILVA FERREIRA 1278 FISCAL DE TRIBUTOS

CINTIA DE MELLO 1279 FISIOTERAPEUTA

CLAUDIO APARECIDO FERRARI 1035 FISCAL DE TRIBUTOS

CLAUDIO DONIZETI DE SOUZA 1084 MOTORISTA

CRISTIANI DE PAULA LIMA 1006 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

DAIANE ALEXANDRA GIANINI 1183 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

DAIANE APARECIDA DOS SANTOS 1173 FISCAL DE TRIBUTOS

DALVA GRAZIELE DE OLIVEIRA PINTO 1007 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

DANIELE DE CASSIA DORTA EUGENIO 1032 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

DANIELLY SANTOS DE MORAES 1052 FISCAL DE TRIBUTOS

DAVID DE OLIVEIRA 1121 FISCAL DE TRIBUTOS

DAVIDSON JOSÉ LEME 1249 FISCAL DE TRIBUTOS

DAYANE APARECIDA CENCIANI DE MIRANDA 1170 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

DÉBORA ADRIANA ROSA DOS SANTOS 1082 MOTORISTA

DÉBORA ROBERTA LOPES PIGNATARI 1128 DENTISTA

DIEGO APARECIDO DE SOUZA 1122 MOTORISTA

DIEGO BAIAO DE FREITAS 1212 FISCAL DE TRIBUTOS

DIEGO CENCIANI DE LIMA 1280 COLETOR DE LIXO

DIEGO DEI AGNOLI ESTECHE 1002 MOTORISTA

DIEGO LOPES DA SILVA 1295 ELETRICISTA

DIEGO RODRIGUES DO PATROCÍNIO NUNES 1269 DENTISTA

DIOGO TAZ KOSKOSKI MACHADO 1157 MOTORISTA

DIONIRA DE CHAVES PACHECO 1013 ASSISTENTE SOCIAL

DIONISIA VERÔNICA DE OLIVEIRA 1153 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

DONIZETI APARECIDO CARDOSO 1288 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

EDGAR LUIZ CENTOFANTI 1004 MOTORISTA

EDINILSON MARQUES DA SILVA 1265 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

EDISON BARBIERI ZAGATTI 1273 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

EDMAR DE CARVALHO COUTO 1234 DENTISTA

EDMUNDO ARTUR NUNES MOURA 1142 FISIOTERAPEUTA

EDNA APARECIDA DA CRUZ 1226 COLETOR DE LIXO

EDUARDA DE OLIVEIRA PRETO 1074 FISCAL DE TRIBUTOS

EDUARDO BENEDITO EUGÊNIO 1137 MOTORISTA

EDUARDO DONIZETE MOREIRA 1184 MOTORISTA

EDUARDO SOUZA DE OLIVEIRA 1167 ELETRICISTA

EDVALDO MANOEL DE LIMA 1272 MOTORISTA

EMERSON DOS SANTOS 1257 COLETOR DE LIXO

ENZO WADA NOGUEIRA 1190 FISCAL DE TRIBUTOS

ERIKA HELOISE VENTURA 1305 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ESTÉFANI GARCEZ DE CAMARGO 1097 VETERINÁRIO

EZEQUIEL VICENTE DA SILVA 1064 MOTORISTA

FABIANA ROGERIA DE FARIA 1259 ASSISTENTE SOCIAL

FABIO DA SIVA OLIVEIRA 1154 COLETOR DE LIXO

FELIPE DA SILVA ALVES 1223 FISCAL DE TRIBUTOS

FELIX JOAQUIM DE OLIVEIRA 1177 MOTORISTA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

NOME DO CANDIDATO INSC EMPREGO

FERNANDA DE CÁSSIA EUGÊNIO 1211 FISCAL DE TRIBUTOS

Fernando Donizete da Silva 1241 MOTORISTA

FILIPE PEREIRA DE SOUZA 1225 MOTORISTA

FLAVIO DE OLIVEIRA SOUZA 1285 FISCAL DE TRIBUTOS

FRANCINE ALINE DORTA TRAINOTTI 1094 DENTISTA

GABRIELA CARDOZO CUSTÓDIO 1193 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

GERALDO LEITE DA SILVA 1268 FISCAL DE TRIBUTOS

GÉRSON AMÉRICO CENCIANI 1054 COLETOR DE LIXO

GILBERTO DE OLIVEIRA PRETO 1221 MOTORISTA

GILVAN ANTONIO GOMES DA SILVA 1203 FISCAL DE TRIBUTOS

GIOVANA BORGES GOMES 1063 FISCAL DE TRIBUTOS

GIOVANI ROQUE MOREIRA 1230 MOTORISTA

GRAZIELA CRISTINA OMETTO FIGUEIREDO 1246 DENTISTA

GUILHERME BOAVA GARCIA 1266 MOTORISTA

GUSTAVO ARAUJO DA SILVA 1156 DENTISTA

HELLEN CAROLINE DE MORAES DOS SANTOS 1165 FISCAL DE TRIBUTOS

HIGOR LEME FERREIRA 1195 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

IARA THEREZA CUNHA OLIVEIRA 1168 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

IASMIM PINHEIRO GARIB 1261 DENTISTA

IGOR SANTOS CUNHA 1127 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

JACIRA FONSECA MOTA 1155 ASSISTENTE SOCIAL

JAIRO MOREIRA 1133 MOTORISTA

JANAINA LUZIA DE PADUA 1020 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

JANAINA MOREIRA LISBOA 1027 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

JANAINA VIEIRA RUSSO 1218 VETERINÁRIO

JEFFERSON ALVES RIBEIRO 1017 MOTORISTA

JEFFERSON JOSÉ CANEJO DA SILVA JUNIOR 1107 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

JESSICA ALVES RIBEIRO 1080 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

JÉSSICA FERREIRA SOUZA DE OLIVEIRA 1041 DENTISTA

JOÃO BATISTA DA SILVA LEME 1297 MOTORISTA

JOAO CARLOS DE PAIVA SANTOS 1169 FISCAL DE TRIBUTOS

JOAO CARLOS NUNES DE ALMEIDA 1116 MOTORISTA

JOÃO LUIZ BARRETO 1158 MOTORISTA

JOÃO LUIZ MARQUES 1289 MOTORISTA

JOÃO LUIZ MARQUES 1291 COLETOR DE LIXO

JOÃO PAULO GRANDEZI 1164 MECÂNICO

JOAO RODRIGO DE LIMA 1132 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

JONAS YOSHITAKA DE OLIVEIRA LIMA 1186 VETERINÁRIO

JOSE ANTONIO APARECIDO DA SILVA 1292 ELETRICISTA

JOSE ANTONIO APARECIDO DA SILVA 1293 FISCAL DE TRIBUTOS

JOSÉ LUIZ LOPES LANDI 1070 MOTORISTA

JOSÉ MÁRCIO APARECIDO ORLANDINI 1098 ELETRICISTA

JUCELIA APARECIDA DA SILVA 1176 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

JULIA CHRISTINE RIBEIRO ABREU 1236 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

JULIANA ALMEIDA TAMURA 1095 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

JULIANA NOGUEIRA DE ANDRADE 1149 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

JULIANO APARECIDO DONIZETE 1067 MOTORISTA

JULIANO AUGUSTO OVARISTO CORNELIO 1304 MOTORISTA

KAMILA SANCHEZ ARAUJO 1135 VETERINÁRIO

KAROLINA SANTOS DE MEDEIROS 1029 FISIOTERAPEUTA

KYARA APARECIDA DA SILVA 1071 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

LEANDRO BOTELHO QUEIROZ 1014 ELETRICISTA

LEANDRO CHAGAS DOS SANTOS 1172 MECÂNICO

LEAR TEIXEIRA DA SILVA 1143 MECÂNICO

LETÍCIA RAMOS LUCENA DE SOUZA 1069 VETERINÁRIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

NOME DO CANDIDATO INSC EMPREGO

LILIA MARIA MACIEL MARQUES 1043 ASSISTENTE SOCIAL

LUANA MOREIRA LOURES RIDOLFI 1248 DENTISTA

LUCAS JOSE DA SILVA 1214 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

LUCELIA APARECIDA DE PROPRIO 1210 FISCAL DE TRIBUTOS

LUCIANA APARECIDA DE FARIA 1216 FISCAL DE TRIBUTOS

LUCIANA APARECIDA MACIEL PINTO 1200 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Luciana de Castro Vasconcelos 1150 VETERINÁRIO

LUCIANO LOURENÇO POLO 1267 MOTORISTA

LUIS FELIPE CENCIANI 1188 MOTORISTA

MAIARA APARECIDA DA SILVA 1079 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MARCELA MIOTTA OLIVEIRA 1010 ASSISTENTE SOCIAL

MARCIA BUTIELY ALMEIDA DE SOUSA 1104 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

MARCIANO BATISTA DE OLIVEIRA 1045 MOTORISTA

MARCILIO EXPEDITO DE CARVALHO 1213 ASSISTENTE SOCIAL

MARCIO APARECIDO DE OLIVEIRA 1191 MOTORISTA

MARCIO PINHEIRO DE GODOY 1051 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

MARCUS VINÍCIUS DORTA NEVES 1065 COLETOR DE LIXO

MARIA APARECIDA DE LIMA LEME 1222 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MARIA APARECIDA ZECILLA 1083 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MARIA CRISTINA DO PRADO 1016 ASSISTENTE SOCIAL

MARIA LUCILENE LOPES DA SILVA 1100 FISCAL DE TRIBUTOS

MARIA LUIZA LEME 1042 FISCAL DE TRIBUTOS

MARIA REGINA GONÇALVES DA SILVA 1112 ASSISTENTE SOCIAL

MARIA STELA DE OLIVEIRA 1277 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MÁRIO SÉRGIO SALATINO 1077 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

MATHEUS DORTA NEVES 1060 PEDREIRO

MAYARA GOMES DE MORAES 1206 FISCAL DE TRIBUTOS

MICHAEL LUIZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1101 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

MICHELE APARECIDA DA SILVA CENCIANI 1253 FISCAL DE TRIBUTOS

MILENE ABRANTES ZAGATTI 1059 FISCAL DE TRIBUTOS

MILTON GARCIA LANZELLOTTI FILHO 1117 MOTORISTA

MIRELA TEIXEIRA VALENTE POLETI TELES 1076 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

MOISÉS GOMES 1262 PEDREIRO

NADIA SUELI COSTA PARDINI 1219 ASSISTENTE SOCIAL

NADIME SAMARA BRANDAO 1111 FISIOTERAPEUTA

NATALIA CESILA LEME 1270 FISIOTERAPEUTA

NICOLE ZAGO ARICÓ CAETANO 1033 VETERINÁRIO

PATRÍCIA APARECIDA FERREIRA 1061 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PATRICIA COLOMBO ANDRADE 1108 DENTISTA

PATRÍCIA FERNANDA RAMALHO SPINA BATTAGIN 1056 DENTISTA

PAULO APARECIDO DA SILVA 1047 MOTORISTA

PAULO ROGÉRIO DE OLIVEIRA 1118 MOTORISTA

RAFAEL RODRIGO DA SILVA 1215 MOTORISTA

REGINA HARUE YOSHIDA FARIA 1005 FISCAL DE TRIBUTOS

RENATO MEIRA 1048 MOTORISTA

ROBERTO FELIPE DA SILVA LEME 1146 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ROGERIO ANTONIO DE LIMA 1254 MOTORISTA

ROSA MARIA DA SILVA ADAO 1018 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ROSILENE MORAIS PEREIRA 1144 MOTORISTA

SANDRO DONIZETE FERNANDES 1233 MOTORISTA

SERGIO KIOTA 1180 MECÂNICO

SERGIO KIOTA 1181 ELETRICISTA

SILAS NATANAEL FERREIRA 1068 MECÂNICO

SILMARA CAETANO 1030 DENTISTA

SILVIA FURLANETTO DOS REIS 1209 ASSISTENTE SOCIAL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA/ SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

NOME DO CANDIDATO INSC EMPREGO

SILVIO JOSÉ CARDOSO 1008 MOTORISTA

SONIA MARIA DA SILVA 1256 MOTORISTA

TAINÁ CARLA LEME DE ARAÚJO 1105 DENTISTA

TEREZINHA DE CASSIA DE LIMA CESAR 1110 ASSISTENTE SOCIAL

THAIS APARECIDA MARIGLIANI CAMARGO 1179 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

THALYTA CRISTINE LORENZETTI DA SILVA 1089 DENTISTA

TIAGO DE LIMA PONTES 1092 COLETOR DE LIXO

VALBER GOMES 1229 MOTORISTA

VALDINEI FRANCISCO DA SILVA 1162 ASSISTENTE SOCIAL

VANDERLEI DE OLIVEIRA 1194 MOTORISTA

VANDO LENO BRAGA DE SOUZA 1055 MOTORISTA

VERONICA APARECIDA GOMES DIAS 1239 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

WALKIRIA BARRERO 1036 ASSISTENTE SOCIAL

WELLINGTON COSME DE CAMPOS 1103 FISIOTERAPEUTA

WELLINGTON HENRIQUE BRANDÃO 1130 FISIOTERAPEUTA

WILLIANS JILL DE OLIVEIRA SIMAS 1113 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

YESSA FAVARETTO 1302 VETERINÁRIO

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

NOME DO CANDIDATO INSC EMPREGO

IARA THEREZA CUNHA OLIVEIRA 1168 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

JOAO CARLOS DE PAIVA SANTOS 1169 FISCAL DE TRIBUTOS

MIRELA TEIXEIRA VALENTE POLETI TELES 1076 AGENTE DE CONTROLE INTERNO

MOISÉS GOMES 1262 PEDREIRO

Não houve deferimento de solicitação de concorrência nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Pedra Bela, 14 de outubro de 2022.

ÁLVARO JESIEL DE LIMA
Prefeito Municipal de Pedra Bela /SP